
Bebras-2016 m.
Ketvirtadienis, 08 Gruodis 2016 10:50

13-asis „Bebro“ konkursas

  

2016 m. lapkričio 7–11 d. vyko tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo konkursas
„Bebras“. Šiemet Lietuvoje dalyvių skaičius padidėjo beveik trečdaliu – per 33 tūkstančius. Šį
kartą leista dalyvauti kada kas gali, tai yra, klasės neskirstytos pagal dienas. 

  

„Bebras“ – tai būdas mokytis informatikos neformaliai: mokiniai, spręsdami įdomius informatikos
uždavinius, susipažįsta su informatikos sąvokomis, pagilina jų sampratą, išsiugdo gebėjimą
taikyti jas praktiškai, uždavinių sprendimą aptaria su bendraamžiais ir mokytojais. Didelė dalis
uždavinių yra iš algoritmų ir programavimo srities. Juos perpratus, skatinama mokytis praktinio
programavimo.

  

            Sėkmingai „Bebro“ konkurso užduotis mūsų mokykloje bandė perprasti 18 mokinių:
Paulius Radžiūnas, Ernestas Mažeika, Vilius Riauba, Deividas Zujus, Indrė Aponaitė, Ineta
Seniūnaitė, Justina Lapinskaitė, Kamilė Rygelytė (5 kl.), Marius Jonelis, Rokas Micka (6 kl.), 
Rūta Jasiulevičiūtė (7 kl.), Kornelija Radžiūnaitė, Živilė Igliškytė, Deividas Siaurusevičius,
Ernesta Žėčiūtė, Dominykas Matusevičius (8 kl.), Vaiva Mieldažytė, Agnė Riaubaitė (9 kl.).

      

  

            Noriu padėkoti ir pasidžiaugti visais konkurso dalyviais, o paminėti tuos,
kurie yra tarp 30-ties geriausių Prienų rajone toje klasėje. Tai P. Radžiūnas - 24 vieta (86
t.), E. Mažeika - 30 vieta (80 t.), M. Jonelis – 16 vieta (112 t.), R. Jasiulevičiūtė – 27 vieta
(84 t.) , K. Radžiūnaitė – 18 vieta (89 t.) ir Ž. Igliškytė – 19 vieta (84 t.).

  

            Visi dalyviai gavo konkurso organizatoriaus Vilniaus universiteto padėkas.

  

 1 / 2



Bebras-2016 m.
Ketvirtadienis, 08 Gruodis 2016 10:50

Kaip sprendėte uždavinius kviečiame pasižiūrėti varžybų lauke  lt.bebras.lt .

  

Informacinių technologijų mokytoja A. Kaminskienė

 2 / 2

http://lt.bebras.lt/

